PREFFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ DE GOIÁS
RUA FRANCISCO MIRANDA, N°23, QD. 13, LT. 01, CENTRO, CORUMBÁ DE GOIÁS, CEP: 72960-000

TELEFONE: (62) 3338-1576     E-mail: prefeituracorumbadegoias21@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Declaramos para os devidos fins que não houve registro e/ou lançamentos de

execução orçamentária de despesas (empenho, liquidação e pagamento) no que

tange a contabilização de despesa cuja natureza seja DIÁRIA CIVIL e

PASSAGENS ou DESPESAS COM LOCOMOÇÃO, para os servidores da

Prefeitura Municipal de Corumbá de Goiás, nos anos de 2018, 2019 e 2020.

No ano de 2021 nos meses de janeiro, fevereiro, março, abril, maio, junho, julho,

agosto e dezembro também não houve despesas cuja natureza seja DIÁRIA

CIVIL e PASSAGENS ou DESPESAS COM LOCOMOÇÃO.

Corumbá de Goiás, 05 de janeiro de 2022.

________________________________

Eudes Soares Cardoso

Secretário Municipal de Tributos e Finanças